龙岩市科学技术协会

	岩科协〔2018〕44号

龙岩市科学技术协会
关于对2017年度重点课题进行结题的通知

各课题组：
根据《龙岩市科学技术协会关于下发2017年度重点调研课题的通知》（岩科协〔2017〕43号）要求，以下6个课题组已按时提交课题报告，现予以验收通过。
附件:龙岩市科协2017年度重点调研课题完成表
龙岩市科学技术协会
2018年6月6日
附件：
	龙岩市科协2017年度重点调研课题完成表

	序号
	题  目
	申报
单位
	课题
指导
	负责人
	联系电话

	1
	龙岩市心理健康行业政府购买服务现状与发展调研报告
	龙岩市

心理卫生协会

	陈兆贞
	18959462095

	2
	大力发展农业“三品一标”推进龙岩农产品供给侧结构性改革
	 龙岩市

农学会
	郑小兵温文学
	范光南
	18950855266

	3
	 龙岩市健康养生养老产业发展调研课题报告
	龙岩市

中医药学会

	余裕昌
	13959068636

	4
	关于龙岩市科技成果转移转化现状的调研报告
	龙岩学院科协

	罗  涛
	13860236011

	5
	关于我市新农村规划和民房建设的探讨
	龙岩市老科协
	邓双寿
	彭冬水
	13806989329

	6
	实施“旅游富民”战略，提升武平

全域旅游知名度
	武平县科协

	罗  煜
	4822652

	龙岩市科学技术协会                 2018年6月6日印发

2